
Приложение 

к решению Березовской 

городской территориальной 

избирательной комиссии 

от 28 февраля 2024 г. № 7/42 

 

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года 

Номер 
УИК  

Количество 
листов 

Количество 
специальных 

знаков (марок)  
Номера листов 

1136 44 2200 1690541 - 1690584 

1137 29 1450 1690585 - 1690613 

1138 31 1550 1690614 - 1690644 

1139 38 1900 1690645 - 1690682 

1140 36 1800 1690683 - 1690718 

1142 26 1300 1690719 - 1690744 

1143 21 1050 1690745 - 1690765 

1144 30 1500 1690766 - 1690795 

1145 27 1350 1690796 - 1690822 

1146 35 1750 1690823 - 1690857 

1147 38 1900 1690858 - 1690895 

1148 46 2300 1690896 - 1690941 

1149 49 2450 1690942 - 1690990 

1150 26 1300 1690991 - 1691016 

1151 20 1000 1691017 - 1691036 

1152 18 900 1691037 - 1691054 

1153 10 500 1691055 - 1691064 

1154 15 750 1691065 - 1691079 

1155 32 1600 1691080 - 1691111 

1156 20 1000 1691112 - 1691131 

1157 21 1050 1691132 - 1691152 

1158 28 1400 1691153 - 1691180 

1159 23 1150 1691181 - 1691203 

1160 20 1000 1691204 - 1691223 

1161 2 100 1691224 - 1691225 

1162 35 1750 1691226 - 1691260 

1163 
3 

 (часть 30 шт.) 

180   1691530   -  1691532 
(часть 691533) 



1164 3 150 1691261 - 1691263 

1166 27 1350 1691264 - 1691290 

1167 25 1250 1691291 - 1691315 

1168 14 700 1691316 - 1691329 

1169 26 1300 1691330 - 1691355 

1170 23 1150 1691356 - 1691378 

1171 27 1350 1691379 - 1691405 

1172 17 850 1691406 - 1691422 

1173 12 600 1691423 - 1691434 

1174 42 2100 1691435 - 1691476 

1175 26 1300 1691477 - 1691502 

1176 27 1350 1691503 - 1691529 

Передано 

УИК 

992  

(часть 30 шт.) 

49630   1690541    -  1691532 
(часть 691533) 
 

Резерв 

ТИК 

227 

(часть 20 шт.) 

11370   1691534  -  1691760 
(часть 691533) 
 

Итого 1220 61000    
 


